
Specifikime teknike per zerat qe nuk jane ne listen e Ministrise se 

Arsimit dhe Sportit. 

1.Karrige dhe tavoline auditori me sistem vet mbyllje  

 

 Mbeshteteset dhe uleset te jene me material druri MDF .  

 Karriget duhet te jene me sistem vet mbyllje, pa tapiceri dhe me konstruksion metalik. 

 Ndejtesja dhe shpina te jene te harkuara. Permasat e uleses te jene 450x400mm, ndersa te 

shpinores 300x450mm. 

 Tavolina te jete me material druri MDF dhe konstruksion metalik. Permasat 

200x50x75cm. 

 Skeleti do te jete me profil metalik tubular me seksione drejtkendore.  

 Ngjyra metal dhe permasat e konstruksionit per tavolinat dhe uleset percaktohen  ne 

kushtet e lidhjes se kontrates. 

 Prodhim, furnizim dhe montim.  

 

 

 

 



 

2. Stol ( dhoma e zhveshjes) 

 

 Stoli do te jete material  druri MDF e cila do te kete nje trashesi  30 mm e cila del mbi 

skelet. 

 Permasat e syprines se ulses do te jene 340x50 cm. 

 Montimi I syprines me skeletin te behet me vida te fshehta . 

 Permasat e skeletit: 320x40x60cm 

 Skeleti eshte i ndertuar me profil metalik tubolar me seksion drejtkendor 60x30mm , me 

spesor jo me te vogel se 1.2-1.5mm. Keto profile do te bashkohen ne nje distance 1m ne 

drejtim gjatesor dhe ne distancen 24 cm ne drejtimin terthor ne te dy anet si ne pjesen 

fundore ashtu dhe ne pjesen e siperme. 

 Ngjyra e skeletit metalik,dhe permasat e sakta te percaktohen ne kushtet e kontrates. 

 Prodhim, furnizim dhe montim  

 


